

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1605877642184** din 04.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lunar	Preț unitar (cu TVA) lunar	Suma fără TVA anuală	Suma cu TVA anuală	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
1.	Deservirea Sistemului de Generator Oxigen «INMATEC» IMT-PO 3450 0V								
2.	Demontare si verificare supape pneumatice admisie oxigen (set din 3 unități)	Intervenție	12	- -	- -	- -	- -	Lunar /la solicitare	
3.	Demontare si verificare supape pneumatice admisie aer (set din 4 unități)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
4.	Curățare si lubrifiere supape pneumatice admisie aer (4 supape admisie aer)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
5.	Curățare si lubrifiere supape pneumatic admisie oxygen (3 supape admisie oxygen)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
6.	Schimbare filtre finale stație generator Oxigen Inmatec (2 unitati)	Intervenție	2*2	-	-	-	-	la 6 luni	
7.	Etalonare si verificare totala a generatorului de Oxigen	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
8.	Schimbare filtre de linie (M,S,A) (3unitati)	Intervenție	2*3	-	-	-	-	la 6 luni	
9.	Verificarea funcționării supapelor	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1605877642184** din 04.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

10.	Verificare si etalonare presostat	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
11.	Etalonare si verificare senzori	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
12.	Programarea unității de comandă	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
13.	Verificarea soft	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
14.	Actualizare soft	Intervenție	2	-	-	-	-	la 6 luni	
15.	Verificarea indicatoarelor de eroare si alarmare (doar pentru controller)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
16.	Verificare si curățarea purjelor rezervorului de aer	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
17.	Verificarea funcționarii purjei de drenaj a condensului de curățare a filtrului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
18.	Verificarea funcționării reglatoarelor de presiune	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
19.	Verificarea funcționarii valvei de siguranța	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
20.	Curățarea interioara a uscatorului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
21.	Verificarea cablurilor circuitelor de forța ale motorului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
22.	Verificarea funcționării supapelor de reținere	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
23.	Verificarea funcționării supapelor de siguranță	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
24.	Verificarea presiunii de intrare si ieșire	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1605877642184** din 04.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

34.	Înlocuirea uleiului	Litru	12*30	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
35.	Înlocuirea filtrului de ulei (filtru inclus)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
36.	Verificarea fixării firelor K1-K2-K3	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
37.	Verificarea stării garniturii uleiului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
38.	Verificarea curelelor de transmisie	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
39.	Înlocuirea filtrului separatorului de ulei (filtru inclus)	Intervenție	4	-	-	-	-	Trimestrial	
40.	Înlocuirea filtrului de aer (filtru inclus)	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
41.	Înlocuirea filtrului de panou (filtru inclus)	Intervenție	2	-	-	-	-	la 6 luni	
42.	Verificarea supapă de control	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
43.	Verificarea termo-protecției motorului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
44.	Curățirea radiatorului	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
45.	Verificarea termo-protecției blocului de compresie cu rotoare elicoidale	Intervenție	12	-	-	-	-	Lunar	
						<u>87 000</u>	<u>104 400</u>		
	Piese de schimb «BOTTARINI» KS-97								
46.	Înlocuirea ventilatorului a sistemului de răcire a compresorului	Unitate	1	-	-	-	-	La necesitate	
47.	Rulmenți pentru motorul compresorului «BOTTARINI» KS-97	Unitate	2	-	-	-	-	La necesitate	

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1605877642184** din 04.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

						<u>55 000</u>	<u>66 000</u>		
	Deservirea sistemului de aier condiționat stației Oxigen								
48.	Deservirea sistemului de aier condiționat stației Oxigen	Intervenție	2	-	-	-	-	De 2 ori pe an	
						<u>500</u>	<u>600</u>		
	Deservirea Sistemului de aparate de Aer-comprimat «BOGE KOMPRESSOREN» S20-2 (2 unități)								
49.	Înlocuirea uleiului	Litru	12*20	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
50.	Înlocuirea filtrului de ulei (filtru inclus)	Unitate	12*2	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
51.	Verificarea fixării firelor K1-K2-K3	Intervenție	4*2	-	-	-	-	Trimestrial	
52.	Verificarea stării garniturii uleiului	Intervenție	12*2	-	-	-	-	Lunar	
53.	Verificarea curelelor de transmisie	Intervenție	12*2	-	-	-	-	Lunar	
54.	Înlocuirea filtrului separatorului de ulei (filtru inclus)	Intervenție	4*2	-	-	-	-	Trimetrial	
55.	Înlocuirea filtrului de aer (filtru inclus)	Intervenție	12*2	-	-	-	-	Lunar /la solicitare	
56.	Înlocuirea filtrului de panou (filtru inclus)	Intervenție	2*2	-	-	-	-	La 6 luni	
57.	Verificarea supapă de control	Intervenție	12*2	-	-	-	-	Lunar	
58.	Curățirea radiatorului	Intervenție	12*2	-	-	-	-	Lunar	

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1605877642184** din 04.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

	(USCATOR AIR COMPRIMAT)								
70.	Carbon activat (10*10) și schimbare	Kg	20	-	-	-	-	La necesitate	
						<u>5 000</u>	<u>6 000</u>		
	Panoul de control la stația de Aer Comprimat								
71.	Repararea panoului electric	Intervenție	1	-	-	-	-	La necesitate	
72.	Intreținerea panoului electronic	Intervenție	4*1	-	-	-	-	Trimestrial	
						<u>1 000</u>	<u>1 200</u>		

TOTAL: 265 000,00 318 000,00

Semnat electronic _____

Numele, Prenumele: **Loghinov Rodion**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SC „Moldan Service” SRL**

Adresa: **mun. Chișinău, str. Sciusev 16, 2**

NOTĂ: Descifrarea prețului pe poziții va fi prezentată conform termenilor indicați în DUAE (2 zile).